
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

2021 年 12 月 20 日 

 

 

 

寿がきや食品株式会社 

 

寿がきや食品株式会社 商品価格改定のお知らせ 

 

 

 寿がきや食品株式会社（代表取締役社長 菅木伸一）は、2022 年 3 月１日納品分より、 

弊社「チルド商品」の価格を改定させていただきます。 

 

弊社では、主原料である小麦粉の値上げを筆頭に、原材料、包装資材の高騰、さらには製造 

ライン稼動に伴う労務費、並びに動力費等が上昇しており、今後もこの状況は続くことが予想

されます。弊社商品は従来価格を維持するために合理化、効率化等コスト上昇の吸収を図って

参りましたが、健全な経営環境下における安心で安全な商品を提供していくため、また品質保

持を最優先とするために、標準小売価格を改定せざるを得ない状況となりました。 

 

つきましては下記の通り、チルド商品の価格を改定させていただきます。 

弊社では、今後も新しい品質の維持・向上に努め、お客様に満足のいただける商品をお届け 

致しますので、何卒ご理解賜りますよう、また今後とも相変わらぬご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

・ 価格改定日  ２０２２年３月１日（火）納品分より 

     （季節商品は、発売日から実施させていただきます。） 

    

・ 価格改定率  チルド生・ゆでめん類 

         標準小売価格の５％～１２％アップ   

                               


